
UCHWAŁA NR LX/355/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 
z dnia 15 marca 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Skomlinie za rok 2023 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 121 ust. 1, 3 i 4 pkt 2 i 3 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675; z 2022 r. 
poz. 2280, 2705) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295) uchwala się, co następuje: 

 
§1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Skomlinie za okres od 1 stycznia 2023 r. do  

31 grudnia 2023 r. stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


